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K
evään saapuminen herättää tunnetusti veneilijät, mutta tänä vuonna 

”herätys” taisi tulla jo tavanomaista aikaisemmin veneverokeskus-

telun käydessä kiivaimmillaan alkuvuodesta. Onneksi verolle kävi 

kuten talvelle, se taipui unholaan ja saisi sinne jäädäkin. Toivot-

tavasti kuitenkin älyttömyydestä opittiin jotain valtionhallinnossa. 

Muuten sama ruljanssi voi olla edessä taas parin vuoden päästä.

Veneilyllä on Suomessa aivan poikkeukselliset perinteet ja mahdollisuudet. 

Se ei ole ainoastaan eliitin huvikuunareita ja juppien ökyveneitä. Pääsääntöisesti 

veneilijöiden syvät rivit muodostuvat perheveneilijöistä, joiden käyttämä kalusto 

on kohtuullisen kokoista, melko vanhaa ja varsin vaatimatonta. Isot, uudet ja 

kalliit veneet ovat Suomessa harvassa.

Laajat, mutta suojaisat vesistöt mahdollistavat Suomessa täysipainoisen 

veneilyharrastuksen pienemmälläkin veneellä. Viime vuosina etenkin päiväretki-

veneilyn suosion onkin arvioitu kasvaneen. Samalla veneily muuttaa muotoaan, 

sillä viikkojen matkaveneilijöitä on entistä harvemmassa. Keskiössä on kilpailu 

vapaa-ajasta, jota nykyisin tavataan jakaa useiden harrastusten kesken.

Veneilyä on kuitenkin turha kategorisoida liikaa. Matka-, retki- tai päivävenei-

lyn sijaan voidaankin puhua kohdeveneilystä. Kohde voi olla mitä tahansa rau-

haisasta ankkurointi- ja uimapoukamasta luontokohteeseen, majakkasaareen, 

rantaravintolaan tai täyden palvelun vierassatamaan.

Perinteisesti ajatellaan, että retki- tai matkaveneilyyn liittyy oleellisena osana 

veneessä ”asuminen” eli majoittuminen ja kokkaus. Avoveneet ovat ”vain” päivä-

retkiveneitä. 

Pidempikestoinen kohdeveneily onnistuu 

kuitenkin avoveneelläkin, sillä useista satamista 

ja niiden liepeiltä löytyy monenlaisia majoitus-

palveluita. Tässä ja seuraavassa numerossa ker-

romme viime kesän venereissusta, jossa kier-

rettiin viikon aikana parin sadan meripeninkul-

man lenkki Saaristomerellä.

Siinä ei sinänsä ole mitään ihmeellistä, muuta 

kuin se, että reissu tehtiin avoveneellä majoitus-

palveluita hyödyntäen. Kokonaisuus toimi lois-

tavasti ja on vain yksi esimerkki siitä, millaisia 

mahdollisuuksia ja elämyksiä jo melko pienellä-

kin avoveneellä on mahdollista saavuttaa.
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